



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2016 № 225

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 22.10.2013 № 571

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 22.10.2013 № 571 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Развитие сельского хозяйства Тульской области», согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



Ю.М. Андрианов

005255



ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление правительства Тульской области
от 22.10.2013 № 571 «Об утверждении государственной программы
Тульской области «Развитие сельского хозяйства Тульской области»

В приложении к постановлению:

1. В строке «Объем ресурсного обеспечения программы» таблицы паспорта государственной программы Тульской области:

цифры «14245207,8» заменить цифрами «13754253,8»;

цифры «2225720,7» заменить цифрами «1734766,7»;

цифры «3527242,0» заменить цифрами «3036288,0»;

цифры «844047,5» заменить цифрами «353093,5»;

цифры «3733645,6» заменить цифрами «3242691,6»;

цифры «861517,0» заменить цифрами «370563,0»;

цифры «3435472,6» заменить цифрами «2944518,6»;

цифры «831517,0» заменить цифрами «340563,0».

2. В строке «Ожидаемые результаты реализации программы» таблицы паспорта государственной программы Тульской области текст «11,81 тыс. га» заменить текстом «9,59 тыс. га».

3. В строке «Объем ресурсного обеспечения программы» таблицы паспорта подпрограммы 9. «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения Тульской области на период 2014-2020 годы»:

цифры «3733645,6» заменить цифрами «3242691,6»;

цифры «861517,0» заменить цифрами «370563,0»;

цифры «3435472,6» заменить цифрами «2944518,6»;

цифры «831517,0» заменить цифрами «340563,0».

4. В строке «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы и показатели социально-экономической эффективности» таблицы паспорта подпрограммы 9. «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения Тульской области на период 2014-2020 годы» текст «11,81 тыс. га» заменить текстом «9,59 тыс. га».

5. В таблице «III. Перечень мероприятий по реализации подпрограммы» подпрограммы 9 «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения Тульской области на период 2014-2020 годы»:

цифры «1001840,6» заменить цифрами «986840,6»;
цифры «173667,0» заменить цифрами «158667,0»;
цифры «158667,0» заменить цифрами «143667,0»;
цифры «825760,6» заменить цифрами «810760,6»;
цифры «2731805,0» заменить цифрами «2255851,0»;
цифры «687850,0» заменить цифрами «211896,0»;
цифры «2609712,0» заменить цифрами «2133758,0»;
цифры «672850,0» заменить цифрами «196896,0»;
цифры «3733645,6» заменить цифрами «3242691,6»;
цифры «861517,0» заменить цифрами «370563,0»;
цифры «3435472,6» заменить цифрами «2944518,6»;
цифры «831517,0» заменить цифрами «340563,0».

6. В таблице «IV. Перечень показателей результативности и эффективности реализации подпрограммы» подпрограммы 9. «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения Тульской области на период 2014-2020 годы»:

цифры «3,35» заменить цифрами «1,13»;
цифры «11,81» заменить цифрами «9,59».

7. В таблице «V. Ресурсное обеспечение подпрограммы «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения Тульской области на период 2014-2020 годы» подпрограммы 9. «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения Тульской области на период 2014-2020 годы»:

цифры «3733645,6» заменить цифрами «3242691,6»;
цифры «861517,0» заменить цифрами «370563,0»;
цифры «3435472,6» заменить цифрами «2944518,6»;
цифры «831517,0» заменить цифрами «340563,0».

8. В абзаце 3 раздела «VI. «Социально-экономическая эффективность подпрограммы» подпрограммы 9. «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения Тульской области на период 2014-2020 годы» текст «11,81 тыс. га» заменить текстом «9,59 тыс. га».

9. В таблице подраздела «9.2. Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджета Тульской области, бюджетов муниципальных образований Тульской области и иных источников на реализацию целей государственной программы» раздела 9:

цифры «2225720,7» заменить цифрами «1734766,7»;
цифры «844047,5» заменить цифрами «353093,5»;
цифры «861517,0» заменить цифрами «370563,0»;
цифры «831517,0» заменить цифрами «340563,0».
цифры «173667,0» заменить цифрами «158667,0»;
цифры «158667,0» заменить цифрами «143667,0»;
цифры «687850,0» заменить цифрами «211896,0»;
цифры «672850,0» заменить цифрами «196896,0».
